DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FATORES DE RISCO E
CUIDADOS DE ENFERMAGEM PARA PACIENTES IDOSOS COM RISCO DE QUEDA:
UMA REVISÃO INTEGRATIVA de autoria de PHAOLA MICAELA MEDEIROS, MYLENA
DA SILVA MAIA, foi publicado nos Anais do IX CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br